20060904版

　　　　　　　　　　　　　殿

　　年　　　月　　　日

微生物資材　有機JAS適合証明書（製品名：　　　　　　　　）
当社の本製品は下記のとおり製造されたものであり、有機農産物の日本農林規格別表１の基準を満たす資材であることを証明します。

１．組換えＤＮＡ技術を用いて製造した微生物を用いていません。

２．本製品を製造する工程において、化学的な工程を経ていません。
３．微生物の培養が終わった後に添加・混合等する資材は別表１に適合するもの以外使っていません。
会社名　　　　　　　　　　　　所在地

代表者名　　　　　　　　　（担当者名　　　　　　　　　　）

電話　　　　　　　FAX
	製造工程図

	原材料名1)
	該当する別表１の資材名
	農林規格適合の具体的確認方法・補足説明２）